Ter q̄relas. q̄q̄. v. q̄ si ita. v. prohibet. ar. 5. j. e.
q. v. relegentes. vñ. v. p̄ defensione. i. vñdicta infē-
renda uel uliscenda. s. e. nō inferenda. sed p̄ defensione po-
test vim vñ repellere. ex de sen. ex. si uero. q̄ dic ut no. s. e. q.
i. in p̄n. in glo. ii. nam si. v. C Hinc idem. i. ad ostendendū
q̄ iniuria dei vñdicanda est t̄ non. pp̄ia.

Pis culpas. i. penas p̄tōz. q̄ ip̄a peccata solus
deus dimitit. xii. q. iii. illud. impune. i. sine pena.
dimitit. i. relaxat ille inquā talis. mediocriter. imo multum.
debita. i. penas debitas. p̄ peccatis. p̄sumptōe. i. indiscrete
resoluit. i. relaxat sine aliqua pena. xxviii. di. quia. l. di. si qs
p̄postera. lxi. di. salonitane. in si. f. e. est iniusta. ea nanq̄. v.
ea uero. v. sūt cōmissa. i. in his in qbus apparet cōtemptus
dei. C in. i. gl. ibi. deliquit. add. sub. nam t̄ delicta dicūtur
debita. ut ibi. dimitte nobis debita n̄fa. de pe. di. i. c. tres sūt
v. est enim. C in gl. imo iniuria in si. add. de hoc ēt no. ex
de fo. compe. conquestus. de sen. ex. contingit. i. t̄ ibi inno.
tenet istam sūnam. s. pxi. positā p̄ io. t̄ eadē rōne. C in glo.
iteriori in si. add. dicit qdaz q̄ fano p̄tōz d̄z sacerdos im-
ponere salē pñia aliquā. alioqñ n̄ dimittr̄ p̄tōn. ar. de pe.
di. i. neminē. C Semel vero. h̄ incipit. v. ps q̄onis in q̄ pro-
bat q̄ p̄tā semel dimissa itēz n̄ sūt puniēda. io. de f. Et sic
p̄tinua dictū est. s. e. pxi. q̄ ea que in nobis cōmittunt̄ facile
possim̄ dūmittere. s̄ ea dimissa ulterius ad animū reuocare
non possimus. t̄ ad hoc inducit. c. sequens.

Hilic. sansecisse satifacere est implere desiderium
eius cui satisiū. ut. ff. qui satisi. cog. l. i. vñ n̄ satifacit

qui nō plene satissicit. ff. e. ti. quotiens. ff. de fideiis. l. iii. nec suffici paratum esse satisfacere. ar. ex de eo qui mit. in pos. c. t. la. abolitione. i. remissione. non enī dī b de abolitōne que crimināl cause finem imponit de qua hētūr. u. q. i. p̄hibent iterari. C. ad turpil. q̄uis. redire. naum. i. sin vero. v. mōnstratur. i. studeat. p̄ posse ad componendū inter eos fm b. t. io. de. f. ubi. i. in quo uel p̄ quod. afflicti. i. iniuriati. nihile min⁹ q. d. nō iō minus q̄ iniuria fecerat fm censurā canonis cōdemnetur. interest enī ecclastice severitatis ne frustra iniurie oīno remaneant impunite. ex de sen. ex. ut fame. cū p̄cor. ibi no. iof. uel dic fm alios. ibidē. i. in ea mensura. q. d. nō amplius. t̄ sic erit b ar. q̄ pena ultra delictū non debet. p̄gredi. ar. xi. q. iii. illud plane. C. de penis. fancamus. j. e. q. q peccat in si. ex de his que si. a ma. p. co. quesuit. in si. t̄ fm b expō ubi qd̄ seq̄tur. i. inq̄stum plectibilis. i. digna plecti t̄ puniri. iof. C. in gl. i. in si. adde. t̄. C. ubi de cri. agi opos. l. i. insti. d̄ iniur. in si. t̄ la. C. in gl. b̄ndicit. in si. adde. generalit̄ sūpto vocabulo iniuria sit q̄cquid nō iure sit. ff. de iniur. l. i. Et nota q̄ solo pacto tollū actio iniuriarum. ff. d̄ pac. si tibi. nec p̄ pactum potest iterum reuiniscere. ff. e. si vnu. §. pactus. fm lau. t̄ actio iniuriarum dissimulatione aboletur. ff. de iniur. nō solum. insti. c. ii. §. ult. ff. de mino. auxilium. C. in gl. ar. q̄ ibi. denuntiare. adde. idem etiam no. xii. di. aerui. in gl. iste admonebit ic̄. Sed idem io. viii. gof. t̄ ber. viden̄ sentire contrarium in p̄c. decre. ex de accu. venientia. sed tu dic fz inno. q̄ si quis caluniatus est in accusando si uelit denuntiare repellitur q̄z t̄ nunc p̄sumitur calumniari. Si aut̄ nō esset confessus de calumnia sed tm̄ iurasset non accusare denunciare possit eum cum iuramentum non possit a p̄cepto euangelico liberare. ut in p̄c. decre. b all. quēadmodū in si. t̄. xxviii. q. iii. tam sacerdotes. C. in. e. gl. ibi. §. i. adde. ubi de hoc videas. C. in. e. gl. ibi. si non p̄uici. adde. ubi d̄ hoc videas t̄. ff. de iniur. lex cornelia. in pn. ubi videas. C. in glo. iudicis aucte. in si. adde. t̄ videas qd̄ no. ii. q. iii. in omnibus. ex de collu. dete. c. i. C. in gl. i. si non vult ibi. iniuriā. adde. si iniuriatus qui ex nimia acerbitate animi nec iniuriā vult remittere nec satisfactionē recipere. C. Sed obiicitur hic incipit vi. pars questionis in qua p̄bat q̄ iudices merentur in correctione subditoz si tamē formā canonica nō excedant et b p̄bat p. vii. c. io. de. illud. §. e. q̄ xp̄us. descendit. iii. reg. i. c. iniuria allegando dicit. q̄ tunc. v. que facta est. iii. reg. xvii. qui ait. iii. reg. xvii. t̄. xviii. quo facto. ii. ps. iezabel. de isto hētūr. iii. reg. xviii. xx. t̄. xxi. c. item obuictur. i. ei qd̄ dī. §. e. inter querelas. C. in gl. confundit. in si. adde sub. cuius filius fuit achab. ut legi. iii. li. reg. in prān. t̄. iii. reg. ul.